锦州市2022年“三支一扶”计划

人员招募公告

为推动乡村振兴，引导和鼓励高校毕业生到基层工作，根据《关于印发〈2022年辽宁省高校毕业生“三支一扶”计划实施方案〉的通知》要求，现将锦州市2022年“三支一扶”计划招募工作，有关事项公告如下：

一、招募人数

全市计划招募20人。

二、招募对象

重点招募2022年普通高校应届毕业生，辅助招募离校未就业的2020年、2021年省内生源普通高校毕业生。（离校未就业以未缴纳社会保险为准，缴纳社会保险视为已就业）。

三、岗位设置

见辽宁人事考试网（www.lnrsks.com）2022年辽宁省高校毕业生“三支一扶”计划招募公告。当招考岗位的有效报考人数与招录计划未达到2：1，将取消该岗位招考计划。
四、报名和考试

（一）网上报名。按省高校毕业生“三支一扶”招募公告，于2022年6月29日9：00至7月1日16：00，符合条件的高校毕业生登录辽宁人事考试网“三支一扶”计划专栏进行注册报名，网上审核通过的考生，在线打印辽宁人事考试网报名系统自动生成的《2022年辽宁省“三支一扶”计划报名登记表》（一式3份）。每名考生只能报考一个岗位。

（二）现场资格审核。网上报名审核通过的考生，于7月5日至7月7日（上午8:40—11：20；下午13:30—16:30），携带报名登记表原件，毕业证（学位证）、身份证、报到证、户口本原件及所有证件原件的复印件（户口本只需复印首页和本人页）各１份，按照锦州市防疫指挥部的疫情防控最新要求，到锦州市人力资源和社会保障局“三支一扶”办公室（市府路72号610室）进行现场资格审核。审核通过的视情发放准考证。
（三）笔试

笔试科目《职业能力测试》、《公共基础知识》两科为一张卷。采用闭卷方式，笔试时间120分钟，满分为100分。请报考人员持本人身份证、准考证参加考试。笔试结束后，由锦州市“三支一扶”工作领导小组办公室，对成绩进行汇总分析，确定最低合格分数线，并通过锦州市人力资源和社会保障局网（http://rsj.jz.gov.cn/）公告笔试成绩。

（四）面试
按照招募岗位与面试人数1:2的比例，依照笔试成绩从高到低的顺序，以报考岗位1:2的比例在考试合格人员中，由高到低确定面试人员名单。采用结构化面试法，时间15分钟，满分为100分，合格分数线为60分，未达到合格分数线不能录用。
（五）时间及地点
考试时间：以准考证注明的考试时间为准；

考试地点：以准考证注明的考试地点为准。

五、体检和公示

（一）体检。经笔试、面试后，每个岗位按笔试和面试成绩加权各50%计算总分，分高者入选为招募对象，参加“三支一扶”招募体检，不参加体检者，或体检不合格者不予招募。

（二）公示。锦州市“三支一扶”办公室将在2022年8月16日前对拟招募人员进行公示。

六、培训和签约上岗

8月下旬适时组织“三支一扶”入选人员集中进行培训，并组织签订“三支一扶”服务协议，9月1日各县（市、区）组织上岗。

七、注意事项

请报名考生手机保持畅通状态，方便及时联络。网上报名审核通过的考生，自觉做好疫情防护。参加现场资格审核、笔试、面试、体检等环节时，将严格落实锦州市防疫指挥部的最新要求，做好扫描个人健康码、佩戴口罩、测量体温、携带核酸检测报告等工作（根据最新防控要求，即时通知）。根据新冠肺炎疫情防控需要，本次考试安排如有调整，将在“锦州市人力资源和社会保障局网站” （http://rsj.jz.gov.cn/）上向社会公布，请通过网上资格审核的报名人员随时关注该网站，不再另行通知，因此未及时参加考试者，后果自负。

特别提示：
网上报名审核通过人员，请将本人近期1寸蓝底证件照片电子版，于7月15日前发送到邮箱rsj_rckf@126.com,并标明本人姓名、报考岗位。

本次考试不指定任何考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。
联系电话：0416-5055078

 锦州市“三支一扶”计划工作领导小组办公室

2022年6月30日
PAGE
1